ESTADO DO PIAUÍ
Prefet_ura Municipal cie São João da Canabrava

CN PJ: 12.066.97310001-02
Av. São João Batista, 580 — Centro

Cep: 64.635-000 - São João da Canabrava-PI
prefeituramsjcpi@hotmail .com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO INE N° 003/2024

(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018/2024)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA - PI

CONTRATADO: RESOLUTA GESTÃO INTEGRADA LTDA (CNPJ: N° 50.600.981/0001-86)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA ESPECIALIZADA NAS

ÁREAS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI.

RECURSOS FINANCEIROS: 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

(FPM/ICMS/IPVA E TRIBUTOS)

VALOR MENSAL: R$ 8.472,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS

REAIS)

VALOR TOTAL: R$ 93.192,00 (NOVENTA E TRÊS MIL E CENTO E NOVENTA E DOIS

REAIS),

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024

DATA DA ASSINATURA: 16/02/2024

São João da Canabrav. 6 de fevereiro •e 2024

ELSE. :IL VA UE SOUSA
Prefeito Municipal